1
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.11.2021 № 91
с. Поддорье

	О делегировании кандидата в члены Молодёжного парламента при Новгородской областной Думе

          В соответствии с Положением о молодёжном парламенте при Новгородской областной Думе, утвержденным постановлением Новгородской областной Думе от 25.02.2015 № 1376-5ОД

          Дума Поддорского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Делегировать в члены Молодёжного парламента при Новгородской областной Думе Смердову Татьяну Андреевну 1997 года рождения, педагога  дополнительного  образования во  Дворце детского юношеского творчества имени Лени Голикова.

2. Признать утратившим силу решение Думы Поддорского муниципального района от 29.11.2016 № 89.

Глава

муниципального района                                                        Е.В.Панина

Председатель Думы

Поддорского муниципального района                              Т.Н.Крутова